
Ispettorato Territoriale del Lavoro di 
Piacenza 

Via R. Boselli, 59/63,29122  Piacenza 
Tel. 0523 339711  

PEC: itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: Itl.piacenza@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro  di Piacenza 
 

 

DECRETO N. 20/2022 
 

IL DIRIGENTE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO ad interim  
 

  
VISTO l’art. 76, lettera b) del D.Lgs. 10 settembre 2003 n. 276, recante “Attuazione delle deleghe 
di cui alla legge n. 30 del 2003”; 
 
VISTO il Decreto n. 25/2017 del 29 settembre  2017 del Capo dell'Ispettorato del Lavoro di Piacenza, 
con il quale si è proceduto a modificare la composizione della Commissione di  Certificazione dei 
contratti di lavoro in essere presso la già Direzione Territoriale del Lavoro di Piacenza; 
 
VISTO il Decreto n.0025 del 24.02.2022, con il quale viene prorogato al Dottor Alessandro Millo 
l’incarico ad interim di Direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Piacenza; 
 
VISTA  la richiesta presentata dal Componente  Supplente della Commissione in oggetto, Dottor 
Nicola Pangallo, di conservazione del posto di lavoro per la durata di 12 mesi, a seguito di 
superamento di concorso pubblico in altra Amministrazione; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla sostituzione in seno alla Commissione di Certificazione dei 
Contratti di Lavoro del Dottor Nicola Pangallo, con altro personale di nuova nomina in servizio  in 
possesso della qualifica di Funzionario area amministrativa e giuridico contenzioso: D.ssa De Bonis 
Ethel Filomena e  D.ssa Sali Eleonora; 
 

DECRETA 
 

La D.ssa De Bonis Ethel Filomena e la D.ssa Sali Eleonora, sono nominate Componenti Supplenti,  in 
rappresentanza dello scrivente Ufficio, in qualità di componenti di diritto,  in seno alla  Commissione 
di Certificazione dei contratti di lavoro della provincia di Piacenza, in sostituzione del Dottor Nicola 
Pangallo. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato nel sito istituzionale dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro  
www.ispettorato.gov.it nell'apposita sezione " Amministrazione Trasparente - Pubblicità Legale " 
come disposto dall’art. 32 della L. 18/06/2009, n.69. 
 
Piacenza,   8 settembre 2022            
 
 
                                                               Il Dirigente dell’Ispettorato Territoriale 
                                                                         del Lavoro ad interim  

                                    Dr.  Alessandro MILLO 
 
 
 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2022-09-08T12:23:47+0200
	MILLO ALESSANDRO


		2022-09-09T09:34:18+0200
	Piacenza
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_PC.REGISTRO UFFICIALE.U.0008838.09-09-2022




